
UCHWAŁA NR 214/XV/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności gminy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2067 z późniejszymi zmianami), w wykonaniu 
§ 5 ust. 2, w związku z § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr 77/VII/2011 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 lutego 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących 
własności gminy (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 70 poz. 1241 ze zmianą),

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Rozwoju oraz Komisję 
Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Udzielić Rzymskokatolickiej Parafii Matki Bożej Bolesnej w Rybniku dotacji celowej w kwocie 35.000 zł 
z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie dotyczące rzeźby Matki Bożej z Dzieciątkiem, 
umieszczonej w niszy fasady kościoła akademickiego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Rybniku. 
Rzeźba jest wpisana do rejestru zabytków pod nr B/379/2019.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

Id: 36704B89-D0DF-4E29-B4BF-FCD23F250CA7. Podpisany Strona 1




